
Leszek Pietraszek nowym wicemarszałkiem Województwa Śląskiego

Poniedziałkowa sesja Sejmiku przyniosła zmiany w zarządzie Województwa Śląskiego

Leszek Pietraszek przechodzi do zarządu województwa z Polskiej Grupy Górniczej, w której od marca br. pełnił funkcję prezesa. Zajmie miejsce
Bartłomieja Sabata, który złożył rezygnację.

Z wykształcenia politolog, absolwent Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Jest wykładowcą akademickim,
przedstawicielem Rady Ekspertów WSB w Dąbrowie Górniczej oraz Rady Eksperckiej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego.
Przewodniczący Rady Górniczej Izby Przemysłowo - Handlowej w Katowicach, członek Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, a także
Konwentu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Były dyrektor Urzędu Ochrony Państwa i Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.
Kierował delegaturami ABW w Opolu i  Katowicach. Współzałożyciel Krajowego Centrum Prawa Karnego. Jest również absolwentem studiów
podyplomowych Master of Business Administration na Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej, a także studiów podyplomowych  na Uniwersytecie
Warszawskim na kierunku Bezpieczeństwo Wewnętrzne. 

- Dziękuję za zaufanie, jakim mnie obdarzono. To dla mnie ogromny zaszczyt. Mam nadzieję, że moje doświadczenie zawodowe zaprocentuje w
pracy dla Województwa Śląskiego w tak ważnych dla regionu obszarach, jak służba zdrowia, transformacja i bezpieczeństwo energetyczne.
Transformacja związana niejako ze zmianą profilu regionu z przemysłu ciężkiego na nowoczesne technologie to proces złożony, Tak naprawdę
zaczyna się od tego, co jest pod ziemią. Kluczowy jest w nim czynnik ludzki. Naszym zadaniem jest zrobić wszystko, aby przyszłość zawodowa
górników została zabezpieczona – zapewnił wicemarszałek województwa Leszek Pietraszek na zwołanej po zakończeniu obrad konferencji
prasowej.

- Cieszę się, że zarząd województwa znów pracuje w komplecie, w pięcioosobowym składzie. Zadań i wyzwań jest naprawdę sporo. Na pierwszy
plan wysuwają się sprawy związane ze służbą zdrowia, w tym konsolidacja szpitali. Musimy także niemal błyskawicznie nadrobić zaległości
związane z rozdysponowaniem środków z Krajowego Planu Odbudowy. Cel jest jeden, a jest nim szeroko pojęta transformacja regionu – dodał
marszałek Wojciech Saługa.

Zarząd Województwa 7 kadencji
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